关于绿化植物维护的通知
各部门：

为提升公司形象，加强办公区域规范化管理，给员工营造一个舒适的工作环境，经公司领导研究决定，自2016年1月29日起，各部门除维护好部门内的植物外，还要负责规定区域的植物管理工作，如：浇水、修枝、施肥等维护工作。具体如下：
1、 营运部----大厅消防栓隔板上植物，女卫生间(内外)植物；

2、 业务部----形象墙处植物；
3、 财务部----过道花架上植物；

4、 人事部----蒋总办公室植物；

5、 信息部----李总办公室植物；

6、 商品部----展示架上植物；

7、 质管部----总经办植物；

8、 办公室----门厅+会议室植物。

请各部门高度重视，如维护不当造成植物坏死等，由各部门购买补充。
特此通知！
四川太极大药房连锁有限公司                                                                                                                          二0一六年一月二十八日